
The Glenrothes 10y 40% 0,7 l (dárkové balení 2
sklenice) The Glenrothes 10y 40%

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 21:34
1/1

Výrobce THE GLENROTHES DISTILLERY 
Kód produktu 1012307 
EAN 5010314309428 

Palírna The Glenrothes věnuje každému sudu, ve kterém
zrají její whisky, intenzivní péči. Všechny sudy jsou ručně
kontrolovány, více než 70 % sudů po sherry, které palírna
používá, je pro staření whisky použito poprvé. Whisky
Glenrothes tak získává svoji bohatou a intenzivní chuť a
100% přírodní barvu.
Kolekce Soleo je nová řada whisky s jasným příběhem a
zaměřením, která se odklání od důrazu na rok výroby a
délku zrání. Všechny whisky zrají v sudech po sherry a
získávají tak svoji bohatou a vyzrálou chuť.
Desetiletá Glenrothers má lehčí a jemnější chuť a
představuje tak dokonalý vstup do světa single malt.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Naše whisky začíná svou cestu u pěti přírodních
pramenů vody. Měkká voda Brauchill a Fairies Well na
západě se mísí s prameny Ardcanny Springs, Burnside a
Dounie Wells na severu. Dodnes je The Glenrothes
jednou z mála palíren ve Skotsku, které mají vlastní
zdroj vody pro zpracování výroby přímo na
pozemcíchpalírny. Řeka, která rozděluje pozemek na
dvě části, nám neustále připomíná, že neobyčejná
whisky Glenrothes vzniká především díky unikátní
skotské přírodě.Glenrothes je balena jako žádná jiná
whisky na světě. Bez jakýchkoli ozdob nebo krášlení, jen
čirá a upřímná jako kniha
čekající na přečtení. Unikátní tvar láhve vzdává hold
historii a tradici výroby whisky v tomto kraji. Podobné
láhve včetně ručně psaných štítků se dříve používaly k
ochutnávkám ve vzorkové místnosti.
Zaoblený tvar láhve nejlépe zdůrazňuje přirozenou
barvu whisky uvnitř. Ze stejného důvodu nejsou láhve
Glenrothes
ukryté v uzavřeném kartonu, ale v otevřeném a
průhledném rámu, který dává zlatavé barvě whisky lépe
vyniknout.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


